y conventos administrados en Filipinas y Japón por los agustinos: APM LGP, II, ff. 27v-30.

255

[1612] ISACIO R. RODRIGUEZ [289]

drid y Luna. El Doctor Juan Manuel de la Vega [con las correspondientes 
rúbricas].

AGI, Aud. de Filipinas, 20 1447.

289 Manila, 18 de noviembre de 1612.

Actas dadas por el Visitador General, Fr. Diego de Guevara, OSA., para mejor 
gobierno de la Provincia de Agustinos de Filipinas.

Nos frater Didacus de Guevara l448, in sacra Theologia Magister 1449, de 
mandato Dominorum Ssmi. nostri Pauli Papae V 1450, et Philippi III Hispa- 
niarum Regis catholici l45‘, auctoritate ac commissione Reverendissimi P. 
Nostri Magistri fr. Joannis Baptistae de Aste, totius nostri augustiniani Ordi
nis Generalis, huius Provinciae Ssmi. Nominis Jesu Insularum Philippinarum 
Visitator Generalis ac reformator, etc. 1452.

Completa iam et absoluta totius Provinciae, singulorumque conventuum 
Visitatione 1453, huius nostrae Provinciae sanctae observantiae et progressum 
et augmentum (quod nostri in presentiarum muneris est), necnon et iuxta nos
trarum Constitutionum leges, illius omnimodam, ut par est, reformationem 
'exoptantes, eadem nostri Reverendissimi P. Generalis 1454 auctoritate plena ad 
ordinandum, diffiniendum ac praecipiendum quidquid nobis et Dei optimi 
maximi servitio, et nostrae huius Provinciae utilitati magis expedire vissum 
fuerit 1455; eadem prorsus vi ac robore quod ipsemet Reverendissimus P. Nos
ter Generalis, si adesset, faceret 1456, ut ex eiusdem Reverendissimi Patris libro 
huius Provinciae insertis litteris patet ac constat l457, ea quae sequuntur ordi-

1447) Una hoja folio de la carta con firmas autógrafas de los Señores de la Audiencia.
1448) Cfr. nota 424.
1449) Cfr. notas 1624 y 1680.
1450) Cfr. Rodríguez, Historia, VII, doc. núm. 46.
1451) Cfr. Rodríguez, Historia, VII, 44, nota 20.
1452) Cfr. Rodríguez, Historia, VII, doc. núm. 46.
1453) Cfr. Rodríguez, Historia, VII, 47, nota 35.
1454) Fr. Juan Bautista de Aste.
1455) Cfr. Rodríguez, Historia, VII, doc. núm. 47.
1456) Cfr. Rodríguez, Historia, VII, doc. núm. 47.
1457) Cfr. Rodríguez, Historia, VII, docs. núms. 46-48.
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namus, diffinimus, sancimus et mandamus, quoadusque a Reverendissimo P. 
N. Generali irritentur et annullentur, observanda 1458.

Prima diffinitio. 1. Quoniam in progressu nostrae Visitationis visum est 
nobis, pro temporis locorumque opportunitate ac necessitate, nonnulla decre
ta ac mandata ad reformationem singulorum conventuum conducentia statue
re ac praecipere, prout tunc temporis expediebat, declaramus hac nostra diffi
nitione nulla visitationis generalis decreta ac mandata, quaecumque illa 
sint l459, vim habere, sed ea solummodo valere volumus quoadusque per huius 
Provinciae venerabilem P. Provincialem praesentem vel pro tempore 
successione futurum, vel per diffinitorium capituli provincialis, vel privati 
annullentur l460. Quibus annullantibus et irritantibus, illa irrita et annullata es
se hac nostra diffinitione declaramus 1461